Polyphorum tetigit in ventre.
 Ante ipsum hic extensus iacuit, & amisit loque.
 Ut vidit Lymnocharis, humi fufum,
 illum Polyphorum, & trucidatum:
 Troglodytam affecutus est, qui aberat longè:
 retro in collum ei dedit ictum lancea.
 Atq; iterũ retrorsum cucurrit: Costrophagũ inuadit:
 Arma eius percussit, sed non vulneravit ipsum.
 conuertit se Costrophagus: acutã eum hasta
 ferit, & viscera effudit ipsius Lymnocharis.
 Interanea eius exciderunt, & humi expansa sunt.
 Lacus rubuit, & totus est cruentatus.
 Tunc quoq; Tyrophagus in stagno dormiuit,
 somno sanè inexcitabili: nec à quoquã opẽ sensit.
 Nam Calaminthius eum orco demisit:
 semper ut illic iaceat cum reliquis unã.
 Rursum Calaminthius Pternoglyphum conspicit:
 verũ non expeditavit, resisteret, sicut decet:
 sed metu perterritus fugit è vico, seu statione:
 scutum abiecit, & in lacum defiliit.
 Phitraum Embasichytus illustris occidit:
 Nam extēdit manũ, prehēdit lapidẽ, & sustulit:
 eumq; tunc iecit vi magnã:
 in sincipite illum percussit supra caput.
 Mox è naribus fluxit cerebrum ipsius:
 & terra rubefacta fuit sanguine eius.
 Tunc Boborocætes eminus accurrit:
 hastam infixit ab anteriore parte in pedus
 Leichopinacis: qui statim totus est mortuus:
 tenebra magna ipsum obruerunt, eaq; hora oc-
 cecatus fuit.
 Prasæus hæc videbat: currit, illum comprehendit:
 pede eũ trahit, & in stagnũ abijcit.
 Tenei eum ceruice: non fieri potest, ut effugiat
 mortem acerbissimã; sed illic suffocatus est.
 Psicharpax cucurrit, velociter ut subueniret:
 suis familiaribus auxilium ut daret.
 Vix in terram reuenerat Prasæus:
 cum eum hasta percussit Psicharpax iuuenis.
 coram ipso extensus est, cecidit, occissus est:
 & anima eius breui ad Plutonem profecta est.
 Crambobates cucurrit, nemo eum impedit:
 accipit lutum humo, pugnum suum implet.
 Et iacit in faciem: nimirum, ut excacaret
 bonum Psicharpagem, & eum necaret.
 Ille verò se inclinavit: & cum ira manum extendit,
 lapidemq; fortissimum humo tollit.
 Crambobaten eo percussit in pedibus:
 ossa eius contriuit. Tunc ille super herbam,
 crurib. sursum porrectis extensus iacuit, ibi ut ani-
 craugasides accurrit. ut ei opitularetur (mã efflaret
 Psicharpagem inuasit: agit, ut leo:
 in eum contorsit iuuentam hastam.

Troglody-
tae fuga.

205.

εις τῶν κοιλίας τὸν ἔδοσε: καὶ ἅπαντα διγίκαν
τὰ σκότια τῶν, καὶ ἔντερα, ὁμοίως τῶν ἐχυθῆκαν.
ὁ τρωγλοδυτῆς ἔβλεπε ταῦτα, καὶ ἐφόβηθη
καὶ φυγὰ ἐκ τῶν πόλεμον, τοῦ τρέφοι ἐκρυβήθη.
σεκίνδωσεν δὲ ἠέλε νάβαλη τὸ κορμήτην:
ἀλλὰ τροπή ἠέλεσε νάχει εἰς τὴν ζοήτην.
τότ' ἐπὶ τῶν ἐκ τῶν ποντικῶν, ἔσχωρως ὁ ἀπ' ὄλης,
ἐπήγει εἰς τὸ σπῆτην, καὶ ἀφῆστές ὄλης.
καὶ τὸν ἦόν τῶν ἐκέρξε, νάλη νάπολεμήση: